EXP. N° 2018-293/2018..-

er—

VISTO:

La solicitud de creacion de Ia pariida REA para el Ejercicio 2018
previa transferencia de los saldos correspondientes a la UDO P9 SECRETARIA DE
ECONOMIA POPULAR DEL MINISTERIO DE DESARROLLO ECONOMICO Y
PRODUCCION DE LA PROVINCIA DE JUJUY 2

CONSIDERANDO:

(Que, la modificacion presupuestaria es a' los efectos de la Creacion
de las partidas presupuestarias REA 2018 de |a Secretaria de Economia Popular:

Que el pedido resulta procedente, siendo necesario modificar el
Presupuesto General de Gastos y Calculo de Recursos — Ejercicio 2018:

Que, obra en autos informe de Tesoreria y Contaduria de [a
Provincia avaiando lo solicitado por la Secretaria de Economia Popular;

Que, la Direccion Provincial de Presupuesto emite inforrne de

competencia;

Por ello, en razon de las facultades que e son propias y a les fines
de su regularizacion administrativa:

L GOBERNADOR DE LA PROVINCIA
DECRETA:

ARTICULO 1°.- Modificase el Presupuesto General de Gastos y Calculo de Recursos —
Elercicio 20’1 8-,._Ley N°® 6046 f:onf_ﬂrme el siguiente detalle:

SE INCORPORA

RECURSO Y FINANCIAMIENTO

TIPO: 35 DISMINUCION DE OTROS ACTIVOS FINANCIERQGS
CLASE: 1 DISMINUCION DE CAJA Y BANCOS
CONCEPTO: 2 REMAMNENTES DE EJERCICIOS ANTERIORES
,- SUB.CPTG: 206
/ |
: | . e R g T 52.118.229.43
N Er—m @N‘ﬂ“?h Es = '*Eaﬁ:‘fg gw’*% RETE '
i AV 3, R L T LSO L E ;o 5"’ R e F
; , ! o L ﬂ% Lﬁnﬂ‘r Eﬁﬂﬁ: e ﬁ'ﬁlﬂi%iﬁu‘ﬂhm
{ ;r’ﬂ‘“ ‘% L& TOTAL, $2.118.229 43

O EXEQ




PODER EJECUTIVO DE LA PROVINCIA DE JUJuY

... 2CORRESPONDE A DECRETO N° ___-DEyP.-
PARA CREAR

JUR P MINISTERIO DE DESARRQLLO ECONOMICO Y PRODUCCION

SECRETARIA DE ECONOMIA

JDO 9 POPULAR

FIN 7 DESARROLLO DE LA ECONOMIA

-UN 13 DESARROLLO DE LA ECONOMIA SIN DISCRIMINAR

SECC 1 EROGACIONES CORRIENTES

SECT 3 TRANSFERENCIAS

PPAL 4 TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROGACIONES CORRIENTES
PPCIAL 20 TRANSFERENCIAS P/FINANC.EROG.CTES.-CON RECURSQOS AFECTADOS
PSPCIAL 7 TRANSF.P/F. EROG.CTES.-C/R.AF.-AP ACT.NO LUCRAT.-REM.EJ. ANT.
Partida 115 Prog.Descentralizado de Fortalec.de

Economia Popular-REA $2.118.229,43

TOTAL $ 2.118.229,43

ARTICULO 2°- EI presente D
Desarrollo Econémico y Producci

ecreto sera refrendado por los Sres. Ministros de
ony de Hacienda y Finanzas.-

ARTICULQ 3°.- Previa toma de razon de Fiscal

la de Estado y Tribunal de Cuentas,
comuniquese, publiquese — en forma

sintética — en el Boletin Oficial, pase a la

, @ Direccién Provincial de

i

|
e

. ﬁﬁ T?;ﬂéil‘f-:ir-.l__ I:I?J ' f ::' ¥
%/K W /\
R DRCGERARDG RIBEN MORALES

C.PNYUAN CARLOS i

. MINGITIO DE eSO 6 N A
{0 GO Y PR Ne 4 Ty e ; -
PRODUGLION LT ~= GOBERNADGR ~
T™.. ':: f ’T it .,-: ":.::.

SR CENAR B RETERY LI
AT 0L A0 SRR AT i)
L\L
\
T e 'FH:‘: &lq Eﬂ.: "

1 ?;*:ﬁﬁ E‘W E”?E*u ‘:_.'-,1

L oAb UGk

Or BEQUIEL 10

(BI01 Proviaeae Astbeos Junicos

MTERD Gk Jesama is Seog 1£0 ¥ Prbuccidn




